
HPE J9151D Foglio dati

Aruba J9151D 10G SFP⁠+ LC LR 10 km SMF XCVR

J9151D

Aruba J9151D 10G SFP⁠+ LC LR 10 km SMF XCVR

Specifiche

Nome prodotto: Aruba 10G SFP⁠+ LC LR 10 km SMF XCVR

SKU #: J9151D

DOM - Monitoraggio ottico digitale: sì

Parte 4x4 #: 1990-4657, 1990-4694

Lunghezza d'onda centrale (nm): 1310

Modalità fibra: SMF

Diametro fibra (µm): 9/125

Larghezza di banda (MHz*km): N/A

Distanza di trasmissione: 10 km (6,21 miglia)

Per informazioni su questo HPE Aruba J9151D, visitare il sito Web HPE:

https://www.arubanetworks.com/techdocs/Switches/xcvrs/5200-3362/index.html#GUID-

D7147C7F-2016-0901-0A24-00000000049C.html
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